

SEN-Holding ApS
Engvej 12, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 58 87 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Stig E. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEN-Holding ApS Engvej 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 33 58 87 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig E. Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	PN Snedkeri ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.893 kr. mod -62.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.002.280 kr. mod 1.931.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er positivt påvirket af at selskabet har solgt 40 % af kapitalandelene fra i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-75.893	-62.782
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.115.845	2.539.827
Andre finansielle indtægter	1.594.039	398.006
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	4.887.056	0
Øvrige finansielle omkostninger	-234.329	-1.110.756
Resultat før skat	8.286.718	1.764.295
Skat af årets resultat	-284.438	167.398
Årets resultat	8.002.280	1.931.693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.089.827	-81.826
Udbytte for regnskabsåret	230.500	108.000
Overføres til overført resultat	9.861.607	1.905.519
Disponeret i alt	8.002.280	1.931.693

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		2.285.262	2.822.187
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.285.262</u>	<u>2.822.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.285.262</u>	<u>2.822.187</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.964.870	830.213
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		440.022	721.446
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.404.892</u>	<u>1.551.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.252.975</u>	<u>6.453.611</u>
Værdipapirer i alt		<u>11.252.975</u>	<u>6.453.611</u>
Likvide beholdninger		<u>2.301.364</u>	<u>547.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.959.231</u>	<u>8.552.804</u>
Aktiver i alt		<u>19.244.493</u>	<u>11.374.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.089.827
Overført resultat	18.653.299	8.791.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.500	108.000
Egenkapital i alt	<u>18.963.799</u>	<u>11.069.519</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.945	9.202
Selskabsskat	272.749	291.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.694</u>	<u>305.472</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>280.694</u>	<u>305.472</u>
 Passiver i alt	<u>19.244.493</u>	<u>11.374.991</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.171.653	6.886.173	105.800	9.243.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-81.826	1.905.519	108.000	1.931.693
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.089.827	8.791.692	108.000	11.069.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-2.089.827	9.861.607	230.500	8.002.280
	80.000	0	18.653.299	230.500	18.963.799

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	60.000	0

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende regler med 10,05 %. Tilgodehavender er berigtiget overfor SKAT inden regnskabsårets udløb, da fordringen er udloddet som udbytte.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab PN Snedkeri ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 22. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
